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Kreujemy nieznane. Jesteśmy nieszablonowi, elastyczni i skuteczni. 

Świadczymy kompleksowe usługi z zakresu organizacji spotkań firmowych i korporacyjnych.

Tworzymy i wdrażamy strategie rozwoju firm, dzięki spójnej komunikacji. Wyróżnia nas
kompleksowe podejście do eventów oraz kreacji marki. 

Wspieramy, doradzamy i zajmujemy się przygotowywaniem nieszablonowych strategii
eventowych, które umożliwiają stworzenie wyjątkowego produktu finalnego.

Oferujemy szkolenia i warsztaty dla klientów biznesowych z indywidualnym podejściem.
Współpracujemy z doświadczonymi trenerami. 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom, chcielibyśmy zagwarantować najwyższą jakość
świadczonych przez nas usług w pełnym zakresie.

Wierzymy, iż przedstawiona przez nas oferta będzie satysfakcjonująca.

Zachęcamy do współpracy.

www.zaklinkapany.pl

www.facebook.com/zaklinkapanyagencjakreatywna

HUBERT ŻACZEK
mail: hubert@zaklinkapany.pl

tel. 727 940 322
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Patryk
Pius

Mówca i przedsiębiorca z ponad 10-cio letnim doświadczeniem w pracy z klientem,
sprzedaży bezpośredniej i prowadzeniu firmy. Szkolił się i występował w Polsce i za
granicą (Dortmund, Frankfurt, Londyn, Luton, Birmingham, Amsterdam, Kuala Lumpur,
Singapur i Dżakarta).

Przeprowadził ponad 1000 przemówień, w jego wykładach uczestniczyło tysiące osób.
Rekordowa publiczność liczyła ponad 2200 słuchaczy. Inspiracyjno-motywacyjne
wykłady biznesowe są jego pasją. Uwielbia dzielić się wiedzą i zachęcać uczestników do
wyznaczania i osiągania celów, zmiany sposobów myślenia, radzenia sobie z
trudnościami oraz do bycia elastycznym i czujnym w ciągle zmieniającym się świecie.

Od lat prowadzi zespół sprzedażowy i jest współwłaścicielem firmy transportowej, a także
autorem książki “Punkt zwrotny”.

Trener:



Skąd mogą brać się sytuacje stresowe i dlaczego są one potrzebne 
Metody oswajania stresu i przekształcania go w sojusznika
Jak wspierać zespół w radzeniu sobie ze stresem
Dlaczego zarządzanie presją jest kluczowym elementem strategii biznesowej
W biznesie pewne sytuacje tworzą stres, dowiedz się jak je przewidywać i minimalizować
Przyspiesz swoje procesy biznesowe dzięki lepszemu radzeniu sobie ze stresem. To nieoceniona wartość,
która pomoże Ci osiągać zyski
Jak zmieniać punkt widzenia i dostrzegać szanse w sytuacji stresowej
Jak zachować spokój i nie dać się sparaliżować
Jak interpretować wydarzenia na swoją korzyść i czerpać siłę z przekształcenia emocji stresu na
wspierające odczucie 

“Zmieniając stres w sukces”
Szkolenie #1

Odkryj strategię zwycięstwa i zarządzania presją. 

Tematyka:

Jak dobierać odpowiednich ludzi do współpracy
Jak określić cechy zespołu, z którym chcesz współpracować
Jak doprowadzić do tego, żeby ludzie działali jako zespół
Jak ustalać granice współpracy, w której ludzie będą czuli się swobodnie
Jak odpowiedni dobór współpracowników wpływa na Twoje wyniki
Kim jest odpowiedni członek drużyny
Jak wykorzystać różnorodność jednostki 

“Mądrze wybieraj odpowiednich”
Szkolenie #2

Sukcesu nie odnosi się w pojedynkę. 

Tematyka:

Z czym wiąże się prawdziwa decyzja?
W jaki sposób podjęcie dobrej decyzji pomoże Ci awansować?
Jak podejmować lepsze decyzje?
Jak codzienne decyzje wpływają na Twoje rezultaty?
Jak odróżnić decyzje, które należy podjąć od razu od tych, które mogą zaczekać?
Jak wzbudzić w sobie odwagę do podejmowania trudnych decyzji?
Kiedy podejmiesz złą decyzję, ważne jest by wyciągnąć wnioski. Dowiedz się jak to robić skutecznie. 
Decyzje są nieskończonym procesem. Jak podejmować je z łatwością?
Jak podejmowanie decyzji wpłynie na Twoje poczucie sprawczości?

“Sztuka decydowania”
Szkolenie #3

Decyzje, które tworzą historię. 

Tematyka:

Propozycje szkoleń:



Zapraszamy do współpracy.

HUBERT ŻACZEK
mail: hubert@bourbonevents.pl

tel. 727 940 322

czasu trwania szkolenia
liczby uczestników 
formy szkolenia (on-line / stacjonarnie) 
formy prowadzenia: sesja interaktywna / wykład / warsztaty
opcji dodatkowych, np.: dodatkowe materiały dla uczestników,
nagranie video, sesja Q&A

Budżet:

Ostateczna cena uzależniona jest od:
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